ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NC

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Quyết định số 107/QĐ-TTg

 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2024

                      Kính gửi:

                                      - Công an tỉnh;

  - Các Sở, ngành: Tư pháp, Tài chính, Nông nghiệp

    và Phát triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường,

Công Thương, Cục Hải quan tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Ngân hàng

Nhà nước Chi nhánh Hà Tĩnh, Viện Kiểm sát nhân dân

tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 107/QĐ-TTg ngày 24/9/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Kết luận số 87-KL/TW ngày

13/7/2024 của Bộ Chính trị về Đề án “Xây dựng cơ chế xử lý vật chứng, tài sản bị

tạm giữ, kê biên, phong tỏa trong quá trình điều tra, tuy tố, xét xử các vụ án, vụ

việc” (có bản sao Văn bản gửi kèm (bản giấy) - có chế độ “mật”);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành có tên trên và đơn vị

liên quan soát xét, tham mưu triển khai thực hiện Quyết định của Thủ tướng Chính

phủ theo đúng quy định, đảm bảo phù hợp với khả năng, điều kiện, tình hình thực

tiễn của địa phương; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 30/10/2024.

Đề nghị Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh phối hợp với

Công an tỉnh trong quá trình thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

      Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-10-09T10:24:08+0700

		2024-10-09T10:27:25+0700

		2024-10-09T10:27:27+0700

		2024-10-09T10:27:27+0700